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Szukasz swojego miejsca na rynku pracy? Sprawdź rynek nieruchomości! 

Bezrobotnych absolwentów z tytułem magistra na rynku pracy jest wielu. Pracodawcy skarżą się na ich niski poziom
wiedzy i brak praktycznego przygotowania do zawodu. Na ogół ukończyli oni kierunki, na których wiedzę i
umiejętności nie ma zapotrzebowania. Centrum Kształcenia Podyplomowego Uczelni Łazarskiego daje możliwość
zdobycia konkretnego zawodu i honorowanej licencji. Wybierając Akademię Rynku Nieruchomości masz konkretny
fach w ręku.

Wraz z nowelizacją ustawy o gospodarce nieruchomościami, od 1 stycznia 2008 roku osoby pragnące zostać zarządcą
nieruchomości lub pośrednikiem w obrocie nieruchomościami muszą ukończyć studia podyplomowe z zakresu
wybranej tematyki. Ponadto wymagane jest posiadanie dyplomu magistra, pełna zdolność do czynności prawnych,
praktyka w wybranym zawodzie oraz  zaświadczenie o niekaralności. Spełnienie tych wytycznych gwarantuje zdobycie
licencji przyznawanej przez Ministra Infrastruktury. 

W odpowiedzi na zmiany w przepisach prawa CKP Uczelni Łazarskiego zaprasza na studia podyplomowe
„Zarządzanie Nieruchomościami” i „Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami”, które nie są kierowane tylko do
absolwentów studiów magisterskich. Program studiów jest również dedykowany dla pracowników banków, firm
zarządzających nieruchomościami i spółdzielni mieszkaniowych. Partnerem  CKP jest Polskie Stowarzyszenie
Zarządców Nieruchomości w Warszawie. Słuchacze są pod opieką najlepszych specjalistów wykorzystywanych także w
pracach parlamentarnych Komisji Sejmowych. Jest to doskonała okazja do nawiązania trwałych kontaktów
zawodowych i poznania tajników funkcjonowania rynku nieruchomości. Atrakcyjna forma studiów oraz program
spełniający wszystkie wymagania określone przez Ministra Infrastruktury, są gwarantem rzetelnej i wartościowej
edukacji.

„Nasi słuchacze mogą jednocześnie uzyskać obie licencje. Dla osób, które chcą podjąć naukę na obydwu kierunkach,
oferujemy 50% zniżkę na drugie studia. Zdobycie takich kwalifikacji znacznie podnosi atrakcyjność na rynku pracy.” -
mówi dyrektor CKP Uczelni Łazarskiego, dr Małgorzata Gałązka – Sobotka.

Studia podyplomowe o wąskiej specjalizacji, ukierunkowane na praktyczne wykorzystanie wiedzy, przyspieszają
karierę zawodową. Są szansą dla osób, które szukają pracy lub zastanawiają się nad zmianą branży. Centrum
Kształcenia Podyplomowego Uczelni Łazarskiego daje możliwość zdobycia konkretnego zawodu w ciągu
dwusemestralnej nauki na kierunkach „Zarządzanie Nieruchomościami” i „Pośrednictwo w Obrocie
Nieruchomościami”. 

Więcej informacji na temat oferty Centrum Kształcenia Podyplomowego Uczelni Łazarskiego można znaleźć na
stronie: www.ckp.lazarski.edu.pl

Centrum Kształcenia Podyplomowego Uczelni Łazarskiego

strona 1 / 1

http://www.ckp.lazarski.edu.pl

